คางหมู ที่ กม.๑๓+๔๙๕ ด้านขวาทาง บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ ตอน ต่างระดับรังสิต-วัดนาบุญ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมแผ่นการ์ดเรลพร้อมเสา ,เป้าสะท้อนแสงสีขาวคางหมู จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ที.ซี.เอ็น.ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๘๖๑.๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดร้อยหกสิบเอ็ด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี